
Uchwała Nr XLVI/518/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 sierpnia 2017r. 

w sprawie opinii dot. programu funkcjonalno – użytkowego oraz koncepcji dla zadania 

inwestycyjnego pn.: Budowa wybiegu dla psów” – ul. Lipska w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie program funkcjonalno – użytkowy oraz koncepcję dla 

zadania inwestycyjnego pn.: Budowa wybiegu dla psów” na terenie działki nr 32/29, obr. 18 

Podgórze, przy ul. Lipskiej w Krakowie, w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie z dnia 11.08.2017r.  

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


